



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
ENGRANDE

FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-025-2015
27	NOV	2015		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR SOCIAL

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: **DARE PROVEEDORA, S.A. DE C.V.**

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: DPR-150915TW9	CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN:	NÚMERO DE CÉDULA DE PROVEEDOR SOCIAL: PS005598
---	---------------------------------------	--

DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA):
GALILEO GALILEI 219, COLONIA CIENTIFICOS, C.P.50075 TOLUCA ESTADO DE MEXICO

DOMICILIO COMERCIAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA):
GALILEO GALILEI 219, COLONIA CIENTIFICOS, C.P.50075 TOLUCA ESTADO DE MEXICO

TELÉFONO: 2-62-58-73	TELEFAX:	CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL):
--------------------------------	----------	------------------------------

NOMBRE DEL PROPIETARIO Y/O REPRESENTANTE LEGAL:
LOURDES FLORES BERMUDEZ, LUIS ENRIQUE FLORES BERMUDEZ Y MARIANA DEL CARMEN VELAZQUEZ

INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD:
ESCRITURA 23,613., LIBRO 441, DEL 15 DE SEPTIEMBRE DEL 015, NOTARIA 228 DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN

GIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	SUBGIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	
ÓRGANO USUARIO: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS	UNIDAD ADMINISTRATIVA: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS	
NOMBRE DEL SOLICITANTE: C.D.MARGARITA CARBALLIDO BARBA	TELÉFONO: 2-12-11-21	
NÚMERO DE REQUISICIÓN: 180	CS-026-2015	
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): CORRIENTE	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTENTE): ESTATAL	PARTIDA PRESUPUESTAL: 2541

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO

LUGAR DE ENTREGA: LAB. ALMACEN GENERAL IMIEM, VIALIDAD ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 4.5 CARR. A IACANTEPEC, TOLUCA ESTADO DE MEXICO

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA): \$18,995.64 (DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.)

FORMA DE PAGO: 05 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA



PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES

N / A

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	OBSERVACIONES
-----------	----------------------	---------------

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS (ANVERSO Y REVERSO)

<p>POR LA CONTRATANTE</p>  <p>MTRO. HILARIO VICTOR AYALA VAZQUEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS</p> <p><i>Recibi originales 01/12/15</i></p>	<p>POR EL PROVEEDOR SOCIAL</p>  <p>C. MARIANA DEL CARMEN VELAZQUEZ</p> <table border="1"> <tr> <th colspan="3">FECHA DE SUSCRIPCIÓN</th> </tr> <tr> <th>DÍA</th> <th>MES</th> <th>AÑO</th> </tr> <tr> <td><i>01</i></td> <td><i>Dic</i></td> <td><i>15</i></td> </tr> </table>	FECHA DE SUSCRIPCIÓN			DÍA	MES	AÑO	<i>01</i>	<i>Dic</i>	<i>15</i>
FECHA DE SUSCRIPCIÓN										
DÍA	MES	AÑO								
<i>01</i>	<i>Dic</i>	<i>15</i>								





FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-025-2015
27	NOV	2015		

UNIDAD	SOL.	PARTIDA PRESUPUESTAL	PROYECTO	EMPRESA	CERTIFICACION PRESUPUESTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	MONTO ADJUDICADO
C.E.O.	180	2541	020302010 108	DARE PROVEEDORA S.A DE C.V.	15-405	\$473,051.74	\$18,995.64

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REQUISICIÓN 180						
NO. DE PARTIDA	CLAVE DEL ARTICULO	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO NETO CON IVA INCLUIDO	TOTAL
40	IMI0600244 060066.050 0	FLUORURO DE SODIO PARA PREVENCIÓN DE CARIES, ACIDULADO AL 2% EN GEL (SABOR, NARANJA Y / O LIMON).	PIEZA	15	\$17.40	\$ 261.00
54	IMI0600460	GANCHO CRIMPABLE CON GANCHO RECTO Y LARGO 4MM TERMINACIÓN EN BOLA EN PAQUETES DE 50 UNIDADES	BOLSA CON 50 PIEZAS.	5	\$252.88	\$ 1,264.40
59	IMI0600316	LIMA "k" DEL45 AL 80 SEGUNDA SERIE DE 25 MILIMETROS, JUEGO CON 6 PIEZAS MARCA KERR	JUEGO	7	\$276.08	\$ 1,932.56
60	IMI0600320	LIMA "k" NO. 20 DE 25 MILIMETROS, CAJA INDIVIDUAL CON 6 PIEZAS MARCA KERR	JUEGO	7	\$276.08	\$ 1,932.56
61	IMI0600572	LIMA "k" NO. 45 DE 25 MILIMETROS, CAJA INDIVIDUAL CON 6 PIEZAS MARCA KERR	JUEGO	7	\$276.08	\$ 1,932.56
62	IMI0600332 4	LIMA "k" NO. 30 DE 25 MILIMETROS, CAJA INDIVIDUAL CON 6 PIEZAS MARCA KERR	JUEGO	7	\$276.08	\$ 1,932.56
65	IMI0600486	PUNTAS DE GUTAPERCHAS PROTAPER DE LA PRIMERA SERIE ESTUCHE CON 120 A 200 PIEZAS.MARCA DENTSPLY	CAJA	10	\$974.00	\$ 9,740.00
TOTAL:						\$ 18,995.64

TOTAL: \$18,995.64 (DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.) (IVA INCLUIDO)

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS

<p style="text-align: center;">POR LA CONTRATANTE</p>  <p style="text-align: center;">MTRO. HILARIO VÍCTOR AYALA VAZQUEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS</p>	<p style="text-align: center;">POR EL PROVEEDOR SOCIAL</p>  <p style="text-align: center;">C. MARIANA DEL CARMEN VELAZQUEZ</p>									
<table border="1" style="margin-left: auto;"> <tr> <th colspan="3">FECHA DE SUSCRIPCIÓN</th> </tr> <tr> <td>DÍA</td> <td>MES</td> <td>AÑO</td> </tr> <tr> <td>07</td> <td>Dic</td> <td>15</td> </tr> </table>		FECHA DE SUSCRIPCIÓN			DÍA	MES	AÑO	07	Dic	15
FECHA DE SUSCRIPCIÓN										
DÍA	MES	AÑO								
07	Dic	15								



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
ENGRANDE

FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-026-2015
27	NOV	2015		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR SOCIAL

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: **LUIS DANIEL GONZALEZ ZEPEDA**

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: GOZL930427PF8	CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN:	NÚMERO DE CÉDULA DE PROVEEDOR SOCIAL: PS-005579
DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): AVENIDA JUAREZ 303, BARRIO SAN NICOLAS, C.P. 52104, SAN MATEO ATENCO, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.		
DOMICILIO COMERCIAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): AVENIDA JUAREZ 303, BARRIO SAN NICOLAS, C.P. 52104, SAN MATEO ATENCO, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.		
TELÉFONO: 72-22-61-66-18	TELEFAX:	CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL):
NOMBRE DEL PROPIETARIO Y/O REPRESENTANTE LEGAL: LUIS DANIEL GONZALEZ ZEPEDA		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: ACTA 934, LIBRO 05, AÑO 1993, OFICIALIA 01, EN SAN MATEO ATENCO, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.		

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN

GIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	SUBGIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	
ÓRGANO USUARIO: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS	UNIDAD ADMINISTRATIVA: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS	
NOMBRE DEL SOLICITANTE: M.C. MARGARITA CARBALLIDO BARBA	TELÉFONO: 2-12-11-21	
NÚMERO DE REQUISICIÓN: 180	CS-026-2015	
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): CORRIENTE	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTE): ESTATAL	PARTIDA PRESUPUESTAL: 2541

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO

LUGAR DE ENTREGA: LAB. ALMACEN GENERAL, VIALIDAD ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 4.5 CARR. A ZINACANTEPEC, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA): \$340,007.49 (TRESCIENTOS CUARENTA MIL SIETE PESOS 49/100 M.N.)

FORMA DE PAGO: 05 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES

N / A

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN
OBSERVACIONES	

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS (ANVERSO Y REVERSO)

<p>POR LA CONTRATANTE</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>MTRO. HILARIO VÍCTOR AYALA VAZQUEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS</p> <p><i>recibi originales</i></p> <p><i>[Signature]</i></p>	<p>POR EL PROVEEDOR SOCIAL</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>C. LUIS DANIEL GONZALEZ ZEPEDA</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="3">FECHA DE SUSCRIPCIÓN</td> </tr> <tr> <td>DÍA</td> <td>MES</td> <td>AÑO</td> </tr> <tr> <td>02</td> <td>12</td> <td>15</td> </tr> </table>	FECHA DE SUSCRIPCIÓN			DÍA	MES	AÑO	02	12	15
FECHA DE SUSCRIPCIÓN										
DÍA	MES	AÑO								
02	12	15								



FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-026-2015
27	NOV	2015		

UNIDAD	SOL.	PARTIDA PRESUPUESTAL	PROYECTO	EMPRESA	CERTIFICACION PRESUPUESTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	MONTO ADJUDICADO
C.E.O.	180	2541	020302010108	LUIS DANIEL GONZALEZ ZEPEDA	15-405	\$473,051.74	\$340,007.49

**CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS
REQUISICIÓN 180**

NO. DE PARTIDA	CLAVE DEL ARTICULO	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO NETO CON IVA INCLUIDO	TOTAL
1	IMI060020 5 060.243.02 33	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA (CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELL - 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.90	7,382.40
2	IMI060020 4 060.243.02 25	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELL - 4 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
3	IMI060020 2	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELL - 2 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
4	IMI060020 1	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DUR - 7 5 MARCA 3M	PIEZA	144	\$76.95	11,080.80
5	IMI060020 0 060.243.00 35	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DUR - 6 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
6	IMI060019 9 060243.00 27	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DUR - 5 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
7	IMI060019 8 060.243.00 19	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DUR-4 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
8	IMI060019 6	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DUR-2 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
9	IMI060022 2	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) EUR- 4 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
10	IMI060022 1	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) EUR- 3- 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
11	IMI060018 8 060.243.01 59	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA (CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DLR - 6 - 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
12	IMI060018 7 060.243.01 42	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DLR - 5 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
13	IMI060018 6 060.243.01 34	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DLR - 4 5 MARCA 3M	PIEZA	96	\$76.95	7,387.20
14	IMI060018 5	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) DLR - 3 5 MARCA 3M	PIEZA	144	\$76.95	11,080.80
15	IMI060021 2	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELR - 6 - 5 MARCA 3M	PIEZA	144	\$76.95	11,080.80
16	IMI060021 1 060.243.01 75	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELR - 5 5 MARCA 3M	PIEZA	57	\$76.95	4,386.15
17	IMI060021 0 060.243.00 67	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELR - 4 5 MARCA 3M	PIEZA	76	\$76.95	5,848.20
18	IMI060020 8	CORONA POSTERIOR INFANTIL DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) ELR-2 5 MARCA 3M	PIEZA	48	\$76.95	3,693.60
19	IMI060044 6	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 3 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	14	\$76.95	1,077.30

20	IMI060045 0	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 3 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	14	\$76.95	1,077.30
21	IMI060044 7	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 4 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PZA	14	\$76.95	1,077.30
22	IMI060045 1	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 4 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
23	IMI060044 8	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 5 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
24	IMI060045 2	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 5 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
25	IMI060044 9	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 6 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
26	IMI060045 3	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 6 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
27	IMI060056 5	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 7 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
28	IMI060056 6	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 7 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
29	IMI060042 5	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.3 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	14	\$76.95	1,077.30
30	IMI060044 2	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.3 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	4	\$76.95	307.80
31	IMI060043 9	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.4 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
32	IMI060044 3	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.4 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
33	IMI060044 0	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.5 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
34	IMI060044 4	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.5 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
35	IMI060044 1	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.6 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	4	\$76.95	307.80
36	IMI060056 7	CORONA PERMANENTE SUPERIOR NO.7 DERECHA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS STEEL) 5 MARCA 3M	PIEZA	9	\$76.95	692.55
37	IMI060056 8	CORONA PERMANENTE INFERIOR NO. 7 IZQUIERDA DE ACERO CROMO PREFORMADA, RECORTADA Y ABOMBADA(CROMO NIQUEL STAINLESS 5 MARCA 3M	PIEZA	19	\$76.95	1,462.05
38	IMI060022 9	DIENTES INFANTILES "BAMBINO" SUPERIORES	TABLILLA	67	\$25.92	1,736.64
39	IMI060023 0	DIQUE DE HULE LATEX COLOR VERDE DE 5"X5" (126mm X 126mm)	CAJA CON 52 PIEZAS.	160	\$112.50	18,000.00
41	IMI060024 9	FORRO CAVITARIO ESTUCHE NO. 415 DE ULTRA-BLEND PLUS CONSTA DE DOS JERINGAS DE 1,2 ML DE ULTRA BLEND PLUS DENTINA, 2 JERINGAS DE 1, 2 LM DE ULTRA BLEND PLUS BLANCO OPACO , 20 PUNTAS BLACK MICRO Y 20 PUNTAS BLACK MINI. (DE FOTOCURADO 9).	PIEZA	6	\$680.45	4,082.70
42	IMI060026 5 CONSUMI BLE	FRESA PARA UTILIZARSE EN PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD DE CARBURO FORMA DE PERA NUM 330	PIEZA	182	\$21.12	3,843.84
43	IMI060026 7 CONSUMI BLE	FRESA PARA UTILIZARSE EN PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD DE DIAMANTE GRANO GRUESO FORMA DE RUEDA NUM. 042	PIEZA	123	\$11.52	1,416.96
44	IMI060025 7 CONSUMI BLE	FRESA DE DIAMANTE , PAQUETE ORIGINAL SELLADO ESTERILIZABLE, FORMA DE PUNTA DE LÁPIZ. REF. 859-016 DELGADA CORTA	PIEZA	123	\$11.52	1,416.96
45	IMI060025 1 CONSUMI BLE	FRESA DE CARBURO NUM. 4 PAQUETE SELLADO ESTERILIZABLE	PIEZA	178	\$22.46	3,997.88
46	IMI060025 2 CONSUMI BLE	FRESA DE CARBURO NUM. 5 PAQUETE SELLADO ESTERILIZABLE	PIEZA	71	\$22.46	1,594.66

47	IMI060025 3 CONSUMIBLE	FRESA DE CARBURO NUM. 6 PAQUETE SELLADO ESTERILIZABLE	PIEZA	107	\$22.46	2,403.22
48	IMI060025 6 CONSUMIBLE	FRESA DE DIAMANTE , PAQUETE ORIGINAL SELLADO ESTERILIZABLE, FORMA DE PUNTA DE LÁPIZ. REF. 859-010 DELGADA LARGA	PIEZA	176	\$11.71	2,060.96
49	IMI060045 1 CONSUMIBLE	FRESA DE CARBURO DEL NUMERO 36	PIEZA	107	\$22.46	2,403.22
50	CONSUMIBLE IMI060026 6	FRESA QUIRURGICA DE BAJA VELOCIDAD NO. 702 L PAQUETE ORIGINAL SELLADO, ESTERILIZABLE	PIEZA	31	\$28.70	889.70
51	CONSUMIBLE IMI060045 9	FRESA QUIRÚRGICA DE BAJA VELOCIDAD NO. 703 L EN PAQUETE ORIGINAL SELLADO ESTERILIZABLE.	PIEZA	94	\$28.70	2,697.80
52	IMI060047 5 060.622.01 14	FUNDENTE UNIVERSAL PARA TODO TIPO DE ALEACIONES.	FRASCO CON 50 GRAMOS.	9	\$19.28	173.52
53	IMI060027 2 CONSUMIBLE	GAS BUTANO SPRAY BOTE CON 510 ml	BOTE DE 510 MILILITROS	7	\$31.50	220.50
55	CONSUMIBLE IMI060057 0	GRAPA PARA DIQUE DE HULE No. 2A DE ACERO INOXIDABLE RESISTENTE A LA FLEXIBILIDAD.MARCA HUFRIEDY	PIEZA	31	\$156.45	4,849.95
56	CONSUMIBLE IMI060057 1	GRAPA PARA DIQUE DE HULE No. 2 DE ACERO INOXIDABLE RESISTENTE A LA FLEXIBILIDAD. MARCA HU-FRIEDY	PIEZA	47	\$156.45	7,353.15
57	IMI060028 3	HIDROXIDO DE CALCIO QUIMICAMENTE PURO FRASCO DE 45 GRAMOS	PIEZA	1	\$63.90	63.90
58	IMI060030 0 010.000.02 64	LIDOCAÍNA SOLUCIÓN AL 10% 10 MG. CON ATOMIZADOR MANUAL CONTIENE 100 ML. LIDOCAINA 10 GRAMOS VEHÍCULO CBP 100 MILILITROS	FRASCO	10	\$124.50	1,245.00
63	606930057	PAÑO PARA EXPRIMIR AMALGAMA, DE ALGODN FORMA CIRCULAR	CAJA CON 100 PIEZAS.	31	\$26.83	831.73
64	IMI060029 0	IONOMERO DE VIDRIO VITREBOND FOTOCURABLE CON POLVO DE 16 GRAMOS. Y LÍQUIDO DE 5.5 MILILITROS. (PARA BASE) MARCA 3 M	ESTUCHE	23	\$960.50	22,091.50
66	IMI060040 1 060.098.07 44	TORNILLO DE DILATACIÓN DE ACERO INOXIDABLE DE VARIOS SECTORES SEGÚN BERTONI, CON TRES BRAZOS INTERDEPENDIENTES ENTRE SÍ, QUE SE ACTIVAN POR SEPARADO, PARA PLACAS EN FORMA DE "Y", GUIADAS Y REFORZADAS.MARCA DENTAURUM	PIEZA	154	\$427.70	65,865.80
68	ACCESORIO IMI060041 1	TUBO DE ACERO ONOXIDABLE PARA ACTIVADOR, CON ALETAS DE RETENCION, PARA SER MONTADO DIRECTAMENTE, SIRVIENDO EL TUBO PARA UN ARCO FACIAL REF 607-300-00	PIEZA	155	\$ 48.80	7,564.00
69	IMI060046 8 ACCESORIO	DISCO DE DIAMANTE DE DIASINT PARA REPASAR Y RECTIFICAR LOS ELECTRODOD ESPECIALES DE TUXTEN0, COMPLETAMENTE SINTERIZADO, DENTAURUM	PIEZA	5	\$ 480.00	2,400.00
70	IMIEM0600 480 CONSUMIBLE	SOLDADURA EN ROLLO SIN FUNDENTE INCORPORADO SIN CADMIO, LA TEMPERATURA DETRABAJO DE 700 GRADOS CENTIGRADOS, REF 380-704-50 DE 10 GRAMOS MCA DENTAURUM	ROLLO CON 10 GRAMOS	74	\$295.00	21,830.00
TOTAL						\$340,007.49

TOTAL: \$340,007.49 (TRESCIENTOS CUARENTA MIL SIETE PESOS 49/100 M.N.)

(IVA INCLUIDO)

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS

POR LA CONTRATANTE

MTR. HILARIO VICTOR AYALA VAZQUEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

POR EL PROVEEDOR SOCIAL

C. LUIS DANIEL GONZALEZ ZEPEDA

FECHA DE SUSCRIPCIÓN

DÍA	MES	AÑO
02	12	15